
Nr. Teilnehmer Titel Verein/Ort ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. D-V

1 Reichmann,Hendrik FM SF Schwerin 2306 2286 ** 1 1 0 ½ 1 1 1 6.5 ---

2 Schulz,Karsten FM SF Schwerin 2165 2200 1 ** 0 1 ½ 1 1 1 5.5 ---

3 Walz,Fabian SSC Rostock 07 1893 1870 1 ** 1 0 1 ½ ½ 0 5.0 ---

4 Herrmann,Jakob SAV Torgelow-Drögeheide 90 2234 2156 1 1 ½ ** 0 0 0 1 4.5 0.0

5 Kist,Eike Andreas Think Rochade - SC HRO 2031 2042 1 0 0 ** 1 1 1 ½ 4.5 0.0

6 Gieritz,Dietmar SSC Graal-Müritz 2047 2003 0 0 1 1 ** 1 1 0 4.0 ---

7 Hammel,Ralf HSG Uni Rostock 2002 1907 0 ½ 0 0 0 0 ** 1 1 2.5 ---

8 Krause,Enrico Think Rochade - SC HRO 1828 1868 0 0 1 0 0 1 ** 0 2.0 ---

9 Satuev,Emin Think Rochade - SC HRO 1968 1939 1 ½ 0 0 0 0 0 ** 1.5 ---

Nr. Teilnehmer Titel Verein/Ort ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. D-V

1 Fischer,Torsten SF Schwerin 2008 1917 ** ½ 1 1 1 1 ½ ½ 1 6.5 ---

2 Helms,Sven SF Schwerin 1950 1880 ½ ** ½ 1 1 ½ 1 ½ 1 6.0 ---

3 Gorski,Paul Peter Think Rochade - SC HRO 1657 1529 0 ½ ** 1 1 0 ½ 1 1 5.0 ---

4 Schmidt,Peter SSC Rostock 07 1993 1895 0 0 0 ** ½ 1 1 0 1 3.5 0.5

5 Johlke,Lorenz Greifswalder SV 1806 1792 0 0 0 ½ ** 1 1 1 0 3.5 0.5

6 Nour,Alaa SSC Rostock 07 1922 1864 0 ½ 1 0 0 ** 1 1 0 3.5 0.0

7 Peilert,Maximilian Think Rochade - SC HRO 1742 1678 ½ 0 ½ 0 0 0 ** 1 1 3.0 ---

8 Niemann,Silvio SV Blau-Weiß 69 Parchim 1892 1806 ½ ½ 0 1 0 0 0 ** ½ 2.5 0.5

9 Hertel-Mach,Frank SV Blau-Weiß 69 Parchim 1863 1886 0 0 0 0 1 1 0 ½ ** 2.5 0.5

Nr. Teilnehmer Titel Verein/Ort ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. D-V

1 Weimann,Olaf Greifswalder SV 1720 1550 ** 0 ½ 1 1 1 1 1 1 6.5 ---

2 Tank,Julian Think Rochade - SC HRO 1685 1514 1 ** 1 0 1 1 0 1 1 6.0 ---

3 Morawetz,Kilian Think Rochade - SC HRO 1607 ½ 0 ** 1 0 1 1 1 1 5.5 ---

4 Wilke,Ronja SAV Torgelow-Drögeheide 90 1578 1493 0 1 0 ** ½ ½ 1 1 1 5.0 ---

5 Jänsch,Robert Think Rochade - SC HRO 1840 1781 0 0 1 ½ ** 0 1 1 1 4.5 ---

6 Große-Thie,Paul SSC Rostock 07 1654 1590 0 0 0 ½ 1 ** ½ ½ 1 3.5 0.5

7 Hopp,Celina SV Gryps 1786 1640 0 1 0 0 0 ½ ** 1 1 3.5 0.5

8 Neumann,Frank SV RUGIA Bergen 1584 1057 0 0 0 0 0 ½ 0 ** 1 1.5 ---

9 König,Luca Think Rochade - SC HRO 1223 0 0 0 0 0 0 0 0 ** 0.0 ---

LEM Blitzschach 2025
Rostock-Evershagen, 08.12.2024

Finale A - Endstand nach 9 Runden

Finale B - Endstand nach 9 Runden

Finale C - Endstand nach 9 Runden



LEM Blitzschach 2025
Rostock-Evershagen, 08.12.2024

Nr. Teilnehmer Titel Verein/Ort ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. D-V

1 Reichmann,Hendrik FM SF Schwerin 2306 2286 ** 1 1 1 1 1 1 1 1 8.0 ---

2 Kist,Eike Andreas Think Rochade - SC HRO 2031 2042 0 ** 0 1 1 1 1 1 1 6.0 ---

3 Krause,Enrico Think Rochade - SC HRO 1828 1868 0 1 ** ½ 1 1 0 1 1 5.5 ---

4 Fischer,Torsten SF Schwerin 2008 1917 0 0 ½ ** 0 ½ 1 1 1 4.0 ---

5 Hertel-Mach,Frank SV Blau-Weiß 69 Parchim 1863 1886 0 0 0 1 ** ½ 1 1 0 3.5 ---

6 Wilke,Ronja SAV Torgelow-Drögeheide 90 1578 1493 0 0 0 ½ ½ ** 1 0 ½ 2.5 1.0

7 Johlke,Lorenz Greifswalder SV 1806 1792 0 0 1 0 0 0 ** 1 ½ 2.5 0.0

8 Hopp,Celina SV Gryps 1786 1640 0 0 0 0 0 1 0 ** 1 2.0 1.0

9 Weimann,Olaf Greifswalder SV 1720 1550 0 0 0 0 1 ½ ½ 0 ** 2.0 0.0

Nr. Teilnehmer Titel Verein/Ort ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. D-V

1 Schulz,Karsten FM SF Schwerin 2165 2200 ** ½ 1 1 ½ 1 1 1 1 7.0 ---

2 Gieritz,Dietmar SSC Graal-Müritz 2047 2003 ½ ** 1 0 1 1 1 1 1 6.5 ---

3 Hammel,Ralf HSG Uni Rostock 2002 1907 0 0 ** 1 1 0 1 1 1 5.0 1.0

4 Nour,Alaa SSC Rostock 07 1922 1864 0 1 0 ** 1 0 1 1 1 5.0 0.0

5 Helms,Sven SF Schwerin 1950 1880 ½ 0 0 0 ** 1 1 1 1 4.5 ---

6 Gorski,Paul Peter Think Rochade - SC HRO 1657 1529 0 0 1 1 0 ** ½ 0 1 3.5 ---

7 Jänsch,Robert Think Rochade - SC HRO 1840 1781 0 0 0 0 0 ½ ** 1 1 2.5 ---

8 Morawetz,Kilian Think Rochade - SC HRO 1607 0 0 0 0 0 1 0 ** 1 2.0 ---

9 König,Luca Think Rochade - SC HRO 1223 0 0 0 0 0 0 0 0 ** 0.0 ---

Nr. Teilnehmer Titel Verein/Ort ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Pkt. D-V

1 Satuev,Emin Think Rochade - SC HRO 1968 1939 ** 0 1 1 1 1 1 1 1 7.0 ---

2 Walz,Fabian SSC Rostock 07 1893 1870 1 ** 1 0 ½ 1 1 1 1 6.5 ---

3 Herrmann,Jakob SAV Torgelow-Drögeheide 90 2234 2156 0 0 ** 1 1 1 1 1 1 6.0 1.0

4 Schmidt,Peter SSC Rostock 07 1993 1895 0 1 0 ** 1 1 1 1 1 6.0 0.0

5 Niemann,Silvio SV Blau-Weiß 69 Parchim 1892 1806 0 ½ 0 0 ** 1 0 1 1 3.5 ---

6 Peilert,Maximilian Think Rochade - SC HRO 1742 1678 0 0 0 0 0 ** 1 1 1 3.0 ---

7 Tank,Julian Think Rochade - SC HRO 1685 1514 0 0 0 0 1 0 ** ½ 1 2.5 ---

8 Große-Thie,Paul SSC Rostock 07 1654 1590 0 0 0 0 0 0 ½ ** 1 1.5 ---

9 Neumann,Frank SV RUGIA Bergen 1584 1057 0 0 0 0 0 0 0 0 ** 0.0 ---

Vorrunde Gruppe A - Endstand nach 9 Runden

Vorrunde Gruppe B - Endstand nach 9 Runden

Vorrunde Gruppe C - Endstand nach 9 Runden


